Cosmópolis, 18 de Dezembro de 2023

2 Cosmópolis , 18 de Dezembro de 2023  Ano VII Edição 731Semanário Oficial

ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATOS

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cosmópolis; CREDENCIADOS: Banco do Brasil S.A – 1ª
Alteração do Contrato LT nº 128/2022; Banco Santander (Brasil) S.A - 1ª Alteração do Contrato LT nº
129/2022; Banco Bradesco S.A - 1ª Alteração do Contrato LT nº 130/2022; Itaú Unibanco S.A - 1ª
Alteração do Contrato LT nº 131/2022; ASSINATURA: 13/12/2023; OBJETO: Credenciamento de
instituições financeiras para prestação de serviços bancários de arrecadação de tributos municipais
e demais receitas de titularidade da Prefeitura Municipal de Cosmópolis, através de documentos na
modalidade código de barras no padrão Febraban (não compensável) e/ou pela modalidade de débito
automático em conta, por intermédio de suas agências e agentes arrecadadores, com prestação de
contas por meio digital de valores arrecadados; MODALIDADE: Chamamento Público nº 001/2022
(prorrogação de contrato).

Cosmópolis, 18 de Dezembro de 2023.

Sr. Antônio Cláudio Felisbino Junior
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Cosmópolis; CONTRATADA: V.P. de Campos EPP  –
1ª Alteração do Contrato LT nº 070/2023; ASSINATURA: 13/12/2023; OBJETO: Contratação de
empresa para execução de reforma da UBS/PSF Beto Spana, com fornecimento de materiais, mão
de obra e equipamentos - Termo de Convênio 103317/2022 – Estadual; MODALIDADE: Concorrência
Pública nº 002/2023 (prorrogação de prazo).

Cosmópolis, 18 de Dezembro de 2023.

Sr. Antônio Cláudio Felisbino Junior
Prefeito Municipal

 NEGÓCIO JURÍDICO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cosmópolis; CONTRATADO: Luan Francisco
Bueno Vieira - Contrato nº 094/2023; VIGÊNCIA: 12 (doze) meses; no valor total de R$
4.800,00 – R$ 400,00 (mensal); ASSINATURA: 08/11/2023; OBJETO: Contratação de
Músico como Bolsista II na Banda Municipal (Trombonista), conforme Lei nº 3.753/2015,
Processo Seletivo nº 002/2023.

Cosmópolis, 18 de dezembro de 2023.
Secretaria de Negócios Jurídicos.

3 Ano VII Edição 731Semanário OficialCosmópolis, 18 de Dezembro de 2023

SAÚDE

1. Comunicado de DEFERIMENTO
referente à:

Protocolo: 09307/2023 Data
de Protocolo: 24/08/2023
Razão Social: ANA CAROLINA
DE PAULA MARQUES
CNPJ/CPF: 370.013.628-59
Assunto: Solicita Alteração de
Dados Cadastrais: ENDEREÇO.
Deferida em: 02/10/2023

COSMOPOLIS, Quarta-feira, 06 de
Dezembro de 2023.

Rogerio Pissarra Scatena
Coordenador – Farmacêutico

Bioquímico
VIGILÂNCIA SANITÁRIA

CRF 14.537 Credencial 4949-2

Obs.: republicado em razão de
incorreção.

2. Comunicado de DEFERIMENTO
referente à:

Protocolo: 09310/2023 Data
de Protocolo: 24/08/2023
Razão Social: ANA CAROLINA
DE PAULA MARQUES
CNPJ/CPF: 370.013.628-59
Assunto: Solicita a Renovação da
Licença Sanitária do Estabelecimento.
Deferida em: 02/10/2023

COSMOPOLIS, Quarta-feira, 06 de
Dezembro de 2023.

Rogerio Pissarra Scatena
Coordenador – Farmacêutico

Bioquímico
VIGILÂNCIA SANITÁRIA

CRF 14.537 Credencial 4949-2

Obs.: republicado em razão de
incorreção.

3. Comunicado de DEFERIMENTO
referente à:

Protocolo: 09311/2023 Data
de Protocolo: 24/08/2023
Razão Social: ANA CAROLINA
DE PAULA MARQUES
CNPJ/CPF: 370.013.628-59
Assunto: Solicita Alteração de Dados
Cadastrais do Equipamento: ENDEREÇO.
Deferida em: 02/10/2023

4. Comunicado de DEFERIMENTO
referente à:

Protocolo: 09314/2023 Data
de Protocolo: 24/08/2023
Razão Social: ANA CAROLINA
DE PAULA MARQUES
CNPJ/CPF: 370.013.628-59
Assunto: Solicita a Renovação da
Licença Sanitária do Equipamento.
Deferida em: 02/10/2023

5. Comunicado de DEFERIMENTO
referente à:

Protocolo: 10962/2023 Data
de Protocolo: 03/10/2023
Razão Social: MARIA JOSÉ
DOS SANTOS BRITO
CNPJ/CPF: 332.911.015-53
Assunto: Solicita Licença Sanitária Inicial.
Deferida em: 28/11/2023

6. Comunicado de DEFERIMENTO
referente à:

Protocolo: 12505/2023 Data
de Protocolo: 07/11/2023
Razão Social: CROAD CENTRO
DE REFERÊNCIA E ORIENTAÇÃO
ÁLCOOL E DROGAS LTDA - ME
CNPJ/CPF: 17.614.906/0001-07
Assunto: Solicita a Renovação da
Licença Sanitária do Estabelecimento.
Deferida em: 29/11/2023

7. Comunicado de DEFERIMENTO
referente à:

Protocolo: 11463/2023 Data
de Protocolo: 16/10/2023
Razão Social: FARMAVE – FARMÁCIA
DE MANIPULAÇÃO LTDA -EPP
CNPJ/CPF: 04.127.060/0001-20
Assunto: Solicita a Renovação da
Licença Sanitária do Estabelecimento.
Deferida em: 16/11/2023

8. Comunicado de DEFERIMENTO
referente à:

Protocolo: 11006/2023 Data
de Protocolo: 04/10/2023
Razão Social: RAIA DROGASIL S/A
CNPJ/CPF: 61.585.865/0784-28
Assunto: Solicita Alteração de
Dados Cadastrais: Baixa de
Responsabilidade Técnica Substituta.
Deferida em: 28/11/2023

9. Comunicado de DEFERIMENTO
referente à:

Protocolo: 13435/2023 Data
de Protocolo: 27/11/2023
Razão Social: RAIA DROGASIL S/A
CNPJ/CPF: 61.585.865/0784-28
Assunto: Solicita Alteração de
Dados Cadastrais: Baixa de
Responsabilidade Técnica Principal.
Deferida em: 28/11/2023

10. Comunicado de DEFERIMENTO
referente à:

Protocolo: 13436/2023 Data
de Protocolo: 27/11/2023
Razão Social: RAIA DROGASIL S/A
CNPJ/CPF: 61.585.865/3239-10
Assunto: Solicita Licença Sanitária Inicial
Deferida em: 28/11/2023

11. Comunicado de DEFERIMENTO
referente à:

Protocolo: 13252/2023 Data
de Protocolo: 24/11/2023
Razão Social: KCZ COMERCIO DE
CHOCOLATES E EMBALAGENS
CNPJ/CPF: 52.265.193/0001-06
Assunto: Solicita Licença Sanitária Inicial

Deferida em: 28/11/2023

12. Comunicado de DEFERIMENTO
referente à

Protocolo: 12579/2023 Data
de Protocolo: 07/11/2023
Razão Social: POLICLINICA
COSMOPOLENSE S/S LTDA
CNPJ/CPF: 48.656.110/0001-32
Assunto: Solicita a Renovação da
Licença Sanitária do Estabelecimento.
Deferida em: 09/11/2023

13. Comunicado de DEFERIMENTO
referente à:

Protocolo: 11568/2023 Data
de Protocolo: 18/10/2023
Razão Social: TOTALTOTAL
CLÍNICA MÉDICA LTDA
CNPJ/CPF: 51.888.992/0001-76
Assunto: Solicita Licença Sanitária Inicial.
Deferida em: 01/12/2023

14. Comunicado de DEFERIMENTO
referente à:

Protocolo: 11477/2023 Data
de Protocolo: 16/10/2023
Razão Social: ANTIBIÓTICOS
DO BRASIL LTDA
CNPJ/CPF: 05.439.635/0001-03
Assunto: Solicita a Renovação da
Licença Sanitária do Estabelecimento.
Deferida em: 01/12/2023

15. Comunicado de DEFERIMENTO
referente à

Protocolo: 10328/2023 Data
de Protocolo: 18/09/2023
Razão Social: SUPERMERCADOS
CAVICCHIOLLI LTDA
CNPJ/CPF: 43.259.548/0010-54
Assunto: Solicita a Renovação da
Licença Sanitária do Estabelecimento.
Deferida em: 01/12/2023

16. Comunicado de DEFERIMENTO
referente à:

Protocolo: 10358/2023 Data
de Protocolo: 19/09/2023
Razão Social: SUPRA DIAGNÓSTICOS
COMERCIO DE PRODUTOS
PARA LABORATÓRIOS LTDA
CNPJ/CPF: 30.479.147/0001-77
Assunto: Solicita Laudo
Técnico de Avaliação - LTA.
Deferida em: 18/10/2023

17.Comunicado de DEFERIMENTO
referente à:

Protocolo: 11562/2023 Data
de Protocolo: 18/10/2023
Razão Social: SUPRA DIAGNÓSTICOS
COMERCIO DE PRODUTOS
PARA LABORATÓRIOS LTDA
CNPJ/CPF: 30.479.147/0001-77
Assunto: Solicita Alteração de
Dados Cadastrais: Endereço.
Deferida em: 01/12/2023

18. Comunicado de DEFERIMENTO

4 Cosmópolis , 18 de Dezembro de 2023  Ano VII Edição 731Semanário Oficial

referente à:

Protocolo: 11600/2023 Data
de Protocolo: 18/10/2023
Razão Social: WALDEMIR
GERALDO GONÇALVES
CNPJ/CPF: 02.564.809/0001-71
Assunto: Solicita a Renovação da
Licença Sanitária do Estabelecimento
Deferida em: 01/12/2023

19. Comunicado de DEFERIMENTO
referente à:

Protocolo: 12506/2023 Data
de Protocolo: 07/11/2023
Razão Social: TATY LIMA ESTETICA LTDA
CNPJ/CPF: 31.286.373/0001-02
Assunto: Solicita Licença Sanitária
Inicial do Estabelecimento
Deferida em: 01/12/2023

20. Comunicado de DEFERIMENTO
referente à:

Protocolo: 11609/2023 Data
de Protocolo: 18/10/2023
Razão Social: HELITON JOSÉ DE OLIVEIRA
CNPJ/CPF: 597.536.256-34
Assunto: Solicita a Renovação da
Licença Sanitária do Estabelecimento.
Deferida em: 01/12/2023

21. Comunicado de DEFERIMENTO
referente à:

Protocolo: 11609/2023 Data
de Protocolo: 18/10/2023
Razão Social: HELITON JOSÉ DE OLIVEIRA
CNPJ/CPF: 597.536.256-34
Assunto: Solicita a Renovação da Licença
Sanitária do Equipamento: RAIOS
X ODONTOLÓGICO INTRAORAL.
Deferida em: 01/12/2023

22. Comunicado de DEFERIMENTO
referente à:

Protocolo: 12218/2023 Data
de Protocolo: 27/10/2023
Razão Social: PREFEITURA
MUNICIPAL DE COSMÓPOLIS
CNPJ/CPF: 44.730.331/0001-52
Assunto: Solicita a Renovação da
Licença Sanitária do Estabelecimento.
Deferida em: 06/11/2023

23. Comunicado de DEFERIMENTO
referente à:

Protocolo: 12217/2023 Data
de Protocolo: 27/10/2023
Razão Social: PREFEITURA
MUNICIPAL DE COSMÓPOLIS
CNPJ/CPF: 44.730.331/0001-52
Assunto: Solicita a Renovação da
Licença Sanitária do Estabelecimento.
Deferida em: 31/10/2023

24. Comunicado de DEFERIMENTO
referente à:

Protocolo: 10818/2023 Data
de Protocolo: 28/09/2023
Razão Social: DROGARIA ENKE LTDA - ME
CNPJ/CPF: 44.627.792/0001-02
Assunto: Solicita Alteração de
Dados Cadastrais: Baixa de
Responsabilidade Técnica.

Deferida em: 01/12/2023

25. Comunicado de DEFERIMENTO
referente à:

Protocolo: 12043/2023 Data
de Protocolo: 25/10/2023
Razão Social: DROGARIA ENKE LTDA - ME
CNPJ/CPF: 44.627.792/0001-02
Assunto: Solicita Alteração de
Dados Cadastrais: Assunção
de Responsabilidade Técnica.
Deferida em: 01/12/2023

26. Comunicado de DEFERIMENTO
referente à:

Protocolo: 12044/2023 Data
de Protocolo: 25/10/2023
Razão Social: DROGARIA ENKE LTDA - ME
CNPJ/CPF: 44.627.792/0001-02
Assunto: Solicita a Renovação da
Licença Sanitária do Estabelecimento.
Deferida em: 01/12/2023

27. Comunicado de DEFERIMENTO
referente à:

Protocolo: 12529/2023 Data
de Protocolo: 07/11/2023
Razão Social: SANTA CASA DE
MISERICORDIA DE COSMÓPOLIS
CNPJ/CPF: 11.337.750/0001-70
Assunto: Solicita a Renovação da
Licença Sanitária do Estabelecimento.
Deferida em: 05/12/2023

28. Comunicado de DEFERIMENTO
referente à:

Protocolo: 12574/2023 Data
de Protocolo: 07/11/2023
Razão Social: SANTA CASA DE
MISERICORDIA DE COSMÓPOLIS
CNPJ/CPF: 11.337.750/0001-70
Assunto: Solicita a Renovação da
Licença Sanitária do Estabelecimento.
Deferida em: 05/12/2023

29. Comunicado de DEFERIMENTO
referente à:

Protocolo: 12578/2023 Data
de Protocolo: 07/11/2023
Razão Social: SANTA CASA DE
MISERICORDIA DE COSMÓPOLIS
CNPJ/CPF: 11.337.750/0001-70
Assunto: Solicita a Renovação da
Licença Sanitária do Estabelecimento.
Deferida em: 05/12/2023

30. Comunicado de DEFERIMENTO
referente à:

Protocolo: 12577/2023 Data
de Protocolo: 07/11/2023
Razão Social: SANTA CASA DE
MISERICORDIA DE COSMÓPOLIS
CNPJ/CPF: 11.337.750/0001-70
Assunto: Solicita a Renovação da
Licença Sanitária do Estabelecimento.
Deferida em: 05/12/2023

31. Comunicado de DEFERIMENTO
referente à:

Protocolo: 12573/2023 Data
de Protocolo: 07/11/2023

Razão Social: SANTA CASA DE
MISERICORDIA DE COSMÓPOLIS
CNPJ/CPF: 11.337.750/0001-70
Assunto: Solicita a Renovação da
Licença Sanitária do Estabelecimento.
Deferida em: 05/12/2023

32. Comunicado de DEFERIMENTO
referente à:

Protocolo: 12575/2023 Data
de Protocolo: 07/11/2023
Razão Social: SANTA CASA DE
MISERICORDIA DE COSMÓPOLIS
CNPJ/CPF: 11.337.750/0001-70
Assunto: Solicita a Renovação da
Licença Sanitária do Estabelecimento.
Deferida em: 05/12/2023

33. Comunicado de DEFERIMENTO
referente à:

Protocolo: 12575/2023 Data
de Protocolo: 07/11/2023
Razão Social: SANTA CASA DE
MISERICORDIA DE COSMÓPOLIS
CNPJ/CPF: 11.337.750/0001-70
Assunto: Solicita a Renovação da Licença
Sanitária do Equipamento: RAIOS X PARA
MAMÓGRAFO SEM ESTÉREOTAXIA.
Deferida em: 05/12/2023

34. Comunicado de DEFERIMENTO
referente à:

Protocolo: 12575/2023 Data
de Protocolo: 07/11/2023
Razão Social: SANTA CASA DE
MISERICORDIA DE COSMÓPOLIS
CNPJ/CPF: 11.337.750/0001-70
Assunto: Solicita a Renovação da
Licença Sanitária do Equipamento:
RAIOS X PARA TOMÓGRAFO MÉDICO.
Deferida em: 05/12/2023

35. Comunicado de DEFERIMENTO
referente à:

Protocolo: 12575/2023 Data
de Protocolo: 07/11/2023
Razão Social: SANTA CASA DE
MISERICORDIA DE COSMÓPOLIS
CNPJ/CPF: 11.337.750/0001-70
Assunto: Solicita a Renovação da Licença
Sanitária do Equipamento: RAIOS X
MÉDICO MÓVEL Siemes Polymobil.
Deferida em: 05/12/2023

36. Comunicado de DEFERIMENTO
referente à:

Protocolo: 12575/2023 Data
de Protocolo: 07/11/2023
Razão Social: SANTA CASA DE
MISERICORDIA DE COSMÓPOLIS
CNPJ/CPF: 11.337.750/0001-70
Assunto: Solicita a Renovação da
Licença Sanitária do Equipamento:
RAIOS X MÉDICO MÓVEL Intecal CR 7.
Deferida em: 05/12/2023

37. Comunicado de DEFERIMENTO
referente à:

Protocolo: 12575/2023 Data
de Protocolo: 07/11/2023
Razão Social: SANTA CASA DE
MISERICORDIA DE COSMÓPOLIS

5 Ano VII Edição 731Semanário OficialCosmópolis, 18 de Dezembro de 2023

CNPJ/CPF: 11.337.750/0001-70
Assunto: Solicita a Renovação da Licença
Sanitária do Equipamento: RAIOS X MÉDICO
DE 100MA A 500MA, Siemens Polymat Plus.
Deferida em: 05/12/2023

38. Comunicado de DEFERIMENTO
referente à:

Protocolo: 12575/2023 Data
de Protocolo: 07/11/2023
Razão Social: SANTA CASA DE
MISERICORDIA DE COSMÓPOLIS
CNPJ/CPF: 11.337.750/0001-70
Assunto: Solicita a Renovação da Licença
Sanitária do Equipamento: RAIOS X
MÉDICO DE 100MA A 500MA, Shimadzu.
Deferida em: 05/12/2023

39. Comunicado de DEFERIMENTO
referente à:

Protocolo: 12576/2023 Data
de Protocolo: 07/11/2023
Razão Social: SANTA CASA DE
MISERICORDIA DE COSMÓPOLIS
CNPJ/CPF: 11.337.750/0001-70
Assunto: Solicita a Renovação da Licença
Sanitária do Equipamento: RAIOS
X MÉDICO MÓVEL, Lótus Pégaso.
Deferida em: 05/12/2023

40. Comunicado de DEFERIMENTO
referente à:

Protocolo: 11236/2023 Data
de Protocolo: 09/10/2023

Razão Social: JOSE LUIZ DE CAMPOS
CNPJ/CPF: 021.366.178-00
Assunto: Solicita a Renovação da
Licença Sanitária do Estabelecimento.
Deferida em: 01/12/2023

41. Comunicado de DEFERIMENTO
referente à:

Protocolo: 11604/2023 Data
de Protocolo: 18/10/2023
Razão Social: TRIAX GYM EIRELI - ME
CNPJ/CPF: 19.476.858/0001-55
Assunto: Solicita a Renovação da
Licença Sanitária do Estabelecimento.
Deferida em: 01/12/2023

42. Comunicado de DEFERIMENTO
referente à:

Protocolo: 11483/2023 Data
de Protocolo: 16/10/2023
Razão Social: CAMILA E. BARACAT
PIMENTA ODONTOLOGIA LTDA
CNPJ/CPF: 46.856.048/0001-05
Assunto: Solicita a Renovação da
Licença Sanitária do Estabelecimento.
Deferida em: 01/12/2023

43.Comunicado de DEFERIMENTO
referente à:

Protocolo: 12743/2023 Data
de Protocolo: 10/11/2023
Razão Social: MEDICAL
CENTER DIAGNOSE LTDA
CNPJ/CPF: 66.070.491/0002-36

Assunto: Solicita Alteração de
Dados Cadastrais: Baixa de
Responsabilidade Técnica.
Deferida em: 01/12/2023

44.Comunicado de DEFERIMENTO
referente à:

Protocolo: 12744/2023 Data
de Protocolo: 10/11/2023
Razão Social: MEDICAL
CENTER DIAGNOSE LTDA
CNPJ/CPF: 66.070.491/0002-36
Assunto: Solicita Alteração de
Dados Cadastrais: Assunção
de Responsabilidade Técnica.
Deferida em: 01/12/2023

COSMOPOLIS, Quarta-feira, 06 de
Dezembro de 2023.

Rogerio Pissarra Scatena
Coordenador – Farmacêutico

Bioquímico
VIGILÂNCIA SANITÁRIA

CRF 14.537 Credencial 4949-2

6 Cosmópolis , 18 de Dezembro de 2023  Ano VII Edição 731Semanário Oficial

CCââmmaarraa  MMuunniicciippaall  ddee  CCoossmmóóppoolliiss

                  ““PPaalláácciioo  3300  ddee  NNoovveemmbbrroo””

ATO DO PRESIDENTE Nº 11/2023
“Dispõe sobre designação de servidor público como gestor
de contrato”.

   ANDRÉ LUIZ BARBOSA FRANCO, Presidente da Câmara Municipal de
Cosmópolis, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

   RESOLVE:

   Art. 1º - Designar o servidor Evandro Luiz Simões, como gestor dos
Contratos nºs 10/2023, celebrado entre a Câmara Municipal de Cosmópolis e a
Empresa Spazzio Comércio de Produtos para Informática Ltda. – ME, para “Aquisição
de computadores com licenças Windows 11 Professional 64 Bits conforme as
quantidades e especificações constantes no Anexo I – Termo de Referência do Pregão
Presencial nº 05/2023 – Processo nº 27.072/2023”; e nº 11/2023, celebrado entre a
Câmara Municipal de Cosmópolis e a Empresa H2 Market Ltda., para “Aquisição de
Licenças Office 2019 Home And Business ou superior conforme as quantidades e
especificações constantes no Anexo I – Termo de Referência do Pregão Presencial nº
05/2023 – Processo nº 27.072/2023”, devendo realizar o acompanhamento e
fiscalização da execução do referido contrato, conforme disposto no art. 67 da Lei nº
8.666/93.

   Art. 2º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE COSMÓPOLIS, 14 DE DEZEMBRO DE 2023.

André Luiz Barbosa Franco
Presidente

CÂMARA

7 Ano VII Edição 731Semanário OficialCosmópolis, 18 de Dezembro de 2023

CCââmmaarraa  MMuunniicciippaall  ddee  CCoossmmóóppoolliiss
                  ““PPaalláácciioo  3300  ddee  NNoovveemmbbrroo””

Comunicado de Homologação – Pregão Pres. nº 05/2023 – COMPUTADORES – LOTE 01 Página 1

COMUNICADO DE HOMOLOGAÇÃO

LOTE 01

PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2023

Atendendo ao disposto no Inciso XXII do art. 4º da Lei nº 10.520, de
17 de julho de 2002, o Presidente da Câmara Municipal de
Cosmópolis, Sr. André Luiz Barbosa Franco, comunica a
HOMOLOGAÇÃO do LOTE 01 do processo licitatório em epígrafe,
cujo objeto é a aquisição de treze computadores com licenças
Windows 11 Professional 64 bits em português já instaladas conforme
as especificações constantes no Anexo I – Termo de Referência do
Edital nº 05/2023, Processo nº 27.072/2023, à empresa SPAZZIO
COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA INFORMÁTICA LTDA. EPP.,
inscrita no CNPJ sob o nº 05.598.482/0001-47, proposta no valor
total de R$ 125.970,00(cento e vinte e cinco mil, novecentos e
setenta reais).

   CÂMARA MUNICIPAL DE COSMÓPOLIS, 12 DE DEZEMBRO DE 2023.

André Luiz Barbosa Franco

Presidente da Câmara Municipal de Cosmópolis

8 Cosmópolis , 18 de Dezembro de 2023  Ano VII Edição 731Semanário Oficial

CCââmmaarraa  MMuunniicciippaall  ddee  CCoossmmóóppoolliiss
                  ““PPaalláácciioo  3300  ddee  NNoovveemmbbrroo””

Comunicado de Homologação – Pregão Pres. nº 05/2023 – COMPUTADORES – LOTE 02 Página 1

COMUNICADO DE HOMOLOGAÇÃO

LOTE 02

PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2023

Atendendo ao disposto no Inciso XXII do art. 4º da Lei nº 10.520, de
17 de julho de 2002, o Presidente da Câmara Municipal de Cosmópolis,
Sr. André Luiz Barbosa Franco, comunica a HOMOLOGAÇÃO do LOTE
02 do processo licitatório em epígrafe, cujo objeto é a aquisição de
treze licenças Office Home And Business 2019 ou superior conforme as
especificações constantes no Anexo I – Termo de Referência do Edital
nº 05/2023, Processo nº 27.072/2023, à empresa H2 MARKET LTDA.,
inscrita no CNPJ sob o nº 49.948.403/0001-56, proposta no valor total
de R$ 14.220,44(catorze mil duzentos e vinte reais e quarenta e quatro
centavos).

   CÂMARA MUNICIPAL DE COSMÓPOLIS, 12 DE DEZEMBRO DE 2023.

André Luiz Barbosa Franco

Presidente da Câmara Municipal de Cosmópolis

		2023-12-18T16:54:36-0300
	LEONARDO DOS ANJOS NEMESIO:34166859897